Hagro presenteert!
MultiEdge Double 8
Super voordelig:
16 snijkanten op
elke wisselplaat!
Vlakfrees 45°
4 wisselplaatgeometriën
3 wisselplaatgroottes

Kenmerken Voordelen
 Wisselplaten zowel t.b.v. voor-
als nabewerking te gebruiken
 Zeer voordelig door het grote
aantal snijkanten
 Te gebruiken met hoge
voedingswaarden
2
© Hagro Precisie BV
Reproductie, zelfs gedeeltelijk, is uitsluitend toegestaan met onze goedkeuring. Alle rechten voorbehouden. Aan fouten, typografische- en
drukfouten kunnen geen rechten worden ontleend. Afbeeldingen, het ontwerp en de afmetingen komen overeen met de laatste stand van
zaken op het moment dat deze publicatie is uitgegeven. Technische wijzigingen moeten worden voorbehouden. De grafische weergave
van de producten kan mogelijk niet in ieder geval en in alle details overeenstemmen met de werkelijkheid.
Catalogusnummer FMN45 IK
d1 d4 h d5 d2 z ap Ident nr.  LMT-Code
32 12,7 40 32 16 3 3 1027400  FMN45 O05.032AN-I ON..05 1045131 1048335
T15 32 12,7 40 32 16 4 3 1027401  FMN45 O05.032AN-IF
40 12,7 40 40 22 4 3 1027402  FMN45 O05.040AN-I
40 12,7 40 40 22 5 3 1027403  FMN45 O05.040AN-IF
50 12,7 40 40 22 5 3 1027404  FMN45 O05.050AN-I
50 12,7 40 40 22 7 3 1027405  FMN45 O05.050AN-IF
63 12,7 40 50 22 7 3 1027406  FMN45 O05.063AN-I
63 12,7 40 50 22 9 3 1027407  FMN45 O05.063AN-IF
50 16 40 40 22 4 4 1027420  FMN45 O06.050AN-I ON..06  1045133 1048422
20 IP 50 16 40 40 22 6 4 1027421  FMN45 O06.050AN-IF
63 16 40 50 22 5 4 1027422  FMN45 O06.063AN-I
63 16 40 50 22 8 4 1027423  FMN45 O06.063AN-IF
80 16 50 60 27 7 4 1027424  FMN45 O06.080AN-I
80 16 50 60 27 10 4 1027425  FMN45 O06.080AN-IF
100 16 50 75 32 9 4 1027426  FMN45 O06.100AN-I
100 16 50 75 32 12 4 1027427  FMN45 O06.100AN-IF
125 16 63 90 40 11 4 1027428  FMN45 O06.125AN
125 16 63 90 40 15 4 1027429  FMN45 O06.125AN-F
160 16 63 130 40 13 4 1027430  FMN45 O06.160AN
160 16 63 130 40 19 4 1027431  FMN45 O06.160AN-F
63 20 50 50 27 5 5 7112376  FMN45 O08.063AN-I ON..08 1045133 1048422
20 IP 63 20 50 50 27 6 5 7112377  FMN45 O08.063AN-IF
80 20 50 60 27 6 5 7112378  FMN45 O08.080AN-I
80 20 50 60 27 8 5 7112379  FMN45 O08.080AN-IF
100 20 50 75 32 7 5 7112380  FMN45 O08.100AN-I
100 20 50 75 32 10 5 7112381  FMN45 O08.100AN-IF
125 20 63 90 40 8 5 7112382  FMN45 O08.125AN
125 20 63 90 40 12 5 7112383  FMN45 O08.125AN-F
160 20 63 130 40 10 5 7112384  FMN45 O08.160AN
160 20 63 130 40 15 5 7112385  FMN45 O08.160AN-F
200 20 63 170 60 12 5 7112386  FMN45 O08.200AN
250 20 63 200 60 16 5 7112387  FMN45 O08.250AN
315 20 80 – 60 20 5 7112388  FMN45 O08.315AN
1) Interne koeling Ø 32 – 100
Frezen ook verkrijgbaar in inch maten
Aanbevolen snijgegevens op pagina 6
Freesbodies